
PATVIRTINTA 

Dusetų meno mokyklos direktorės  

2020 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr.V-18 

 

DUSETŲ MENO MOKYKLOS NEFORMALIOJO ŠVIETIMO ORGANIZAVIMO 

BŪTINŲ SĄLYGŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 

Priemonė Įgyvendinimas 

FŠPU ( formalųjį 

švietimą papildantis 

ugdymas) ir NVŠ 

(neformalusis vaikų 

švietimas) veiklos 

vykdomos laikantis 

grupių izoliacijos 

principo 

Vaikai dalyvauja vienos grupės/klasės veikloje, vengiant kontaktų su kitų 

grupių mokiniais. 

Koreguojamas pamokų tvarkaraštis. Tos pačios grupės/klasės mokiniams 

vedama daugiau pamokų ( iki 3 pamokų) tą pačią dieną toje pačioje 

patalpoje. 

Mokiniams rekomenduojama ateiti į pamokas tiksliai pagal tvarkaraštį. 

Pamokos ir renginiai ne mokyklos patalpose galimos tik gavus raštišką 

mokyklos direktoriaus pritarimą. 

Koridoriuose 1 m. atstumu sužymėtos laukimo vietos, kuriose mokiniai, 

esant reikalui, gali laukti kitos pamokos. 

Higienos normų 

užtikrinimas 

Mokykloje užtikrintos sąlygos rankų higienai ir dezinfekcijai:  karštas ir 

šaltas vanduo, skystas muilas, popieriniai rankšluosčiai, el. džiovintuvai, 

rankų dezinfekavimo skysčiai koridoriuose ir klasėse. Mokiniai, 

darbuotojai ir tretieji asmenys (tėvai/rūpintojai/globėjai, kiti interesantai) 

įėję į mokyklos patalpas ar perėję iš vienos patalpos į kitą  privalo 

dezinfekuoti rankas.  

Užtikrinamas paviršių dezinfekavimas - 2 kartus per dieną visos mokyklos 

patalpos valomos vandeniu su specialiu valikliu.  

Kiekvienoje klasėje paviršių dezinfekavimo priemonėmis dezinfekuojami 

dažnai liečiami paviršiai ( muzikos instrumentai, kėdžių atramos, durų 

rankenos, stalviršiai ir kt.) po skirtingų vaikų/klasių/grupių buvimo jose 

arba pagal poreikį. 

Patalpos vėdinamos po skirtingų vaikų/klasių/grupių buvimo jose arba 

pagal poreikį. 

Mokytojai privalo dėvėti nosį ir burną dengiančias veido apsaugos 

priemones, kai atstumas iki mokinių mažesnis nei 2 m.  

Koridoriuose ir kitose bendrose erdvėse mokiniai privalo dėvėti nosį ir 

burną dengiančias apsaugos priemones jei atstumas tarp mokinių mažesnis 

nei 2 m. 

Tretieji asmenys (tėvai/rūpintojai/globėjai, kiti interesantai) mokyklos 

patalpose privalo dėvėti nosį ir burną dengiančias veido apsaugos 

priemones.  

Veido apsaugos priemonių gali nedėvėti neįgalumą turintys asmenys, kurie 

dėl savo sveikatos būklės kaukių dėvėti negali arba jų dėvėjimas gali 

pakenkti asmens sveikatos būklei. 

Užtikrinamas vaikų 

sveikatos būklės 

stebėjimas 

Raštinėje sudarytos sąlygos vaikų ir darbuotojų kūno temperatūros 

matavimui (įsigytas termometras). Temperatūrą matuoja raštvedė. 

Nustačius, kad vaikui pasireiškė karščiavimas ar ūmių viršutinių 

kvėpavimo takų ligų ar kitų užkrečiamųjų ligų požymiai (pvz., sloga, 

kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas ir pan.) nedelsiant pranešama vaiko 

tėvams, globėjams, rūpintojams, vaikas izoliuojamas (Repeticijų klasėje) ir 

konsultuojamasi Karštąja koronaviruso linija tel. 1808 dėl tolimesnių 

veiksmų. 

 


